Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	28.04.2014
	С.Подгорное
	№ 19

Об утверждении структуры Администрации Подгорнского сельского поселения

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»
Совет Подгорнского сельского поселения решил:

1. Утвердить структуру Администрации Подгорнского сельского поселения согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета  Подгорнского сельского поселения от 30.10.2012 № 28 «Об утверждении структуры Администрации Подгорнского сельского поселения».

3. Решение опубликовать в «Официальных ведомостях Подгорнского сельского поселения.

4. Решение вступает в силу  с 14 июля 2014года.

Глава Подгорнского
сельского поселения

                    В.И. Будаев

Приложение

 к решению Совета Подгорнского

сельского поселения от 28.04.2014 № 19
Структура Администрации Подгорнского сельского поселения

	Глава Подгорнского сельского поселения

	Управляющий

делами

	Заместитель Главы Подгорнского сельского поселения

	Главный специалист Главный бухгалтер –финансист

	Специалист

	Специалист

1 категории

	бухгалтер

	Уборщик служебных помещений

	Специалист

	специалист

	администраторы

	делопроизводители

	водитель